

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 2
към Договор № 15/25.01.2019 г.

Днес 06.03.2020 г., на основание чл. 116, ал. 1, т. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 5, ал. 5 и ал. 6 от Договор № 15/25.01.2019 г., между:

1. ОБЩИНА АВРЕН, ЕИК 000093378, Идн. № по ЗДДС BG000093378, с адрес област Варна, община Аврен, с. Аврен, ул. „Тодор Ноев” № 8, представлявана от Емануил Манолов - Кмет на Община Аврен от една страна, наричана по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** и

2. „НСК София“ ЕООД, ЕИК 831838874, Идн. № по ЗДДС BG 831838874, със седалище и адрес на управление: област София (столица), община Столична, гр. София 1330, район р-н Възраждане, ж.к. СВЕТА ТРОИЦА, бл. 339, вх. Г, ет. 6, ап. 107, представлявано от Светлин Владимиров в качеството му на Управител, наричан по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

се сключи настоящото Споразумение за следното:

Чл. 1. Член 5, ал. 1, т. 2 от Договор № 15/25.01.2019 г. се изменя по следния начин:

„2. **Втори етап** - финансиран със средства на Община Аврен или други източници - в размер на **172 017,54 лева (словом: сто седемдесет и две хиляди седемнадесет лв. и 54 ст.) без включен ДДС** или **206 421,05 лева (словом: двеста и шест хиляди четирисотин двадесет и един лв. и 05 ст.) с включен ДДС.**“;

Чл. 2. Общата стойност на договора, определена в чл. 5, ал. 1 от Договор № 15/25.01.2019 г. се изменя по следния начин:

„Общата стойност на договора е в размер на **322 812,85 лева (триста двадесет и две хиляди осемстотин и дванадесет лв. и 85 ст.) без включен ДДС** или **387 375,42 лева (словом: триста осемдесет и седем хиляди триста седемдесет и пет лв. и 42 ст.) с включен ДДС.**“;

Чл. 3. Количествата и видовете строително-монтажни работи от Договор № 15/25.01.2019 г. се изпълняват съгласно Приложение № 1 (Количествено-стойностна сметка за Етап 2), представляващо неразделна част от настоящото споразумение.

Чл. 4. Всички останали клаузи от Договор № 15/25.01.2019 г. остават непроменени.

Чл. 5. Настоящото Споразумение влиза в сила от датата на подписването му.

Неразделна част от настоящото споразумение е:

1. Приложение № 1 (Количествено-стойностна сметка за Етап 2)

Споразумението се изготви и подписа в три еднообразни екземпляра – един за Изпълнителя и два за Възложителя.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЕМАНУИЛ МАН
КМЕТ НА ОБЩИНА

Заличено съби
ул. 37 от 307

А ИЗПЪЛНИТЕЛ:
СВЕТЛИН ВЛАДИМИРОВ
УПРАВИТЕЛ НА „НСК София

Заличено съби
ул. 37 от 307
НСК СОФИЯ
ЕООД

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ОБЕКТ: "Основен ремонт и реконструкция на Целодневна детска градина "Щурче" в с. Приселци, Община Аврен"

Възложител: ОБЩИНА АВРЕН

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА ЕТАП 2 КЪМ ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ №2 КЪМ ДОГОВОР №15/25.01.2019Г.

№ по окр. КСС	Наименование на видовете строително-монтажни работи /СМР/	Единица мярка	Предвидени по договор СМР			СМР СЪГЛАСНО АНЕКС 2 КЪМ ДОГОВОР №15/25.01.2019Г.			Промяна на изпълнените количества спрямо договора увеличение(+) намаление(-)
			Количество	Ед. цена по КСС	Общо стойност в лева	Количество	Ед. цена	Общо стойност в лева	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.1	СМР по фасала								
	Доставка, монтаж и демонтаж на фасадно скеле и защитна мрежа по него	м2	508	4.24	2 153.92 лв	508	4.24	2 153.92	
Външни довършителни работи									
Покривни работи :									
1.1	Полагане хидроизолация под дървена обшивка								
1.2	Полагане топлоизолация минерална вата 12 см. между ребра	м2	540.00	4.55 лв.	2 457.00 лв.	-	4.55 лв.	0.00 лв.	540.00
1.3	Направа на двойна скара от иглолистен материал за керемиди	м2	540.00	14.51 лв.	7 835.40 лв.	448.19	14.51 лв.	6 503.24 лв.	91.81
1.4	Полагане на паропропусклива изолация под керемиди тип "брамак"	м2	540.00	4.25 лв.	2 295.00 лв.	569.79	4.25 лв.	2 421.61 лв.	29.79
1.5	Полагане на паропропусклива изолация под керемиди тип "брамак", вкл. Капаци и фолио под капаци	м2	540.00	4.20 лв.	2 268.00 лв.	569.79	4.20 лв.	2 393.12 лв.	29.79
	Доставка и монтаж на ламперия по стрехи	м2	540.00	5.15 лв.	2 781.00 лв.	-	5.15 лв.	0.00 лв.	540.00
	Доставка и монтаж на челна дъска	м2	540.00	20.86 лв.	11 264.40 лв.	121.60	20.86 лв.	2 536.58 лв.	418.40
1.6	Досавка и монтаж на подолучна пола	лм	115	4.76 лв.	547.40 лв.	125.40	4.76 лв.	596.90 лв.	10.40
1.9	Досавка и монтаж на надолучна пола	лм	115	20.44 лв.	2 350.60 лв.	-	20.44 лв.	0.00 лв.	115.00
1.10	Досавка и монтаж на улучи	лм	115	23.22 лв.	2 670.30 лв.	150.28	23.22 лв.	3 489.50 лв.	35.28
1.11	Доставка и монтаж на отдушник	лм	115	10.79 лв.	1 240.85 лв.	116.40	10.79 лв.	1 255.96 лв.	1.40
1.12	Доставка и монтаж на готово коминско тяло Н до 10 м	бр	1	16.03 лв.	16.03 лв.	5	16.03 лв.	80.15 лв.	4.00
1.13	Доставка и монтаж на волосточни тръби	бр	1	9.95 лв.	9.95 лв.	1	9.95 лв.	9.95 лв.	-
2	Натоварване и извозване на стр. отпадък на разстояние до 20 км.	лм	45	13.44 лв.	604.80 лв.	32.00	13.44 лв.	430.08 лв.	13.00
		м3	40.00	13.75 лв.	550.00 лв.	52.00	13.75 лв.	715.00 лв.	12.00
Общо : Външни довършителни работи :					39 044.65 лв.			22 586.01 лв.	
ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА - МЕТ. КОНСТРУКЦИЯ									
1.1	Доставка и монтаж на метална конструкция								
1.2	Закладни части 1 / 300x300x15	кг	8500	3.56 лв.	30 260.00 лв.	2185.85	3.56 лв.	7 781.63 лв.	6 314.15
1.3	Дървена покривна конструкция	бр	36	16.91 лв.	608.76 лв.	23.00	16.91 лв.	388.93 лв.	13.00
		м ³	21	582.88 лв.	12 240.48 лв.	24.79	582.88 лв.	14 449.60 лв.	3.79
Общо : Част конструктивна:					43 109.24 лв.			22 620.16 лв.	
ЧАСТ ОВК									
1	Д-ка и м-ж на панелен радиатор тип 22 серия „КЛАСИК“ с Нстр.=500мм L=1000mm	бр	12	182.99 лв.	2 195.88 лв.	12	182.99 лв.	2 195.88 лв.	-
2	Д-ка и м-ж на таванен конектор Q=4,8kW T=50/40° к-т стен термостат и окабеляване	бр	4	1 428.14 лв.	5 712.56 лв.	4	1 428.14 лв.	5 712.56 лв.	-
3	Радиаторен вентил TR1/2" прав	бр	12	12.71 лв.	152.52 лв.	12	12.71 лв.	152.52 лв.	-
4	Секретен ръчен обезвъздушител 3/8"	бр	12	14.77 лв.	177.24 лв.	12	14.77 лв.	177.24 лв.	-
5	Топла проба радиатори	бр	16	3.46 лв.	55.36 лв.	16	3.46 лв.	55.36 лв.	-
6	Д-ка и н-ва на анchluss от черна газова тръба 1/2"	бр	16	102.31 лв.	1 636.96 лв.	16	102.31 лв.	1 636.96 лв.	-
7	Д-ка и м-ж на черна газова тръба 1/2"	м	35	29.77 лв.	1 041.95 лв.	-	29.77 лв.	0.00 лв.	35.00
8	Също но 1/4"	м	65	15.65 лв.	1 017.25 лв.	-	15.65 лв.	0.00 лв.	65.00
9	Също но 1"	м	20	17.11 лв.	342.20 лв.	-	17.11 лв.	0.00 лв.	20.00
10	Също но 1 1/4"	м	25	25.88 лв.	647.00 лв.	-	25.88 лв.	0.00 лв.	25.00
	Също но 1 1/2"	м	65	30.58 лв.	1 987.70 лв.	-	30.58 лв.	0.00 лв.	65.00
13	Фасонни части за черна тръба до 2"	бр	30	35.01 лв.	1 050.30 лв.	-	35.01 лв.	0.00 лв.	30.00
14	Гъвкава връзка за конектор 3/4" до юоомм	бр	60	9.85 лв.	591.00 лв.	-	9.85 лв.	0.00 лв.	60.00
15	Хидравлична проба	бр	8	32.93 лв.	263.44 лв.	8	32.93 лв.	263.44 лв.	-
16	Топла проба инсталация с котел	м	240	1.77 лв.	424.80 лв.	240	1.77 лв.	424.80 лв.	-
17	Топлинна изолация по тръби до 2" от „К“ флекс 9мм	бр	1	125.56 лв.	125.56 лв.	1	125.56 лв.	125.56 лв.	-
18	Д-ка и м-ж на СВ 3/4"	бр	30	4.73 лв.	141.90 лв.	-	4.73 лв.	0.00 лв.	30.00
19	Също но 1 1/2"	бр	10	25.52 лв.	255.20 лв.	3	25.52 лв.	76.56 лв.	7.00
20	Също но воден филтър 1 1/2"	бр	8	50.35 лв.	402.80 лв.	8	50.35 лв.	402.80 лв.	-
21	Д-ка и м-ж на 3 пътен вентил с ръчна задвижка 1 1/2"	бр	2	38.27 лв.	76.54 лв.	2	38.27 лв.	76.54 лв.	-
22	Д-ка и м-ж на А01/2"	бр	1	50.58 лв.	50.58 лв.	1	50.58 лв.	50.58 лв.	-
23	Д-ка и м-ж на ПВ 1", 2-5бара	бр	6	9.68 лв.	58.08 лв.	6	9.68 лв.	58.08 лв.	-
24	Д-ка и м-ж на котел за изгаряне на пелети Q=25,0kW, к-т горелка,бункер 500.Л и Тупр	бр	1	13.80 лв.	13.80 лв.	1	13.80 лв.	13.80 лв.	-
25	Н-ва и м-ж на фукс Ф200	бр	1	5 300.99 лв.	5 300.99 лв.	1	5 300.99 лв.	5 300.99 лв.	-
26	Д-ка и м-ж на буферен съд топлоизолиран V=3ool	м	3	86.52 лв.	259.56 лв.	1	86.52 лв.	86.52 лв.	2.00
27	Д-ка и м-ж на ЗРС 8ол	бр	1	906.67 лв.	906.67 лв.	1	906.67 лв.	906.67 лв.	-
28	Д-ка и м-ж на термомоплен въздушноохлаждаем чилър QOT =37,5kW, Nel=12,5kW к-т помпи,ЗРС ,Тупр, стен термостат и окабеляване	бр	1	661.04 лв.	661.04 лв.	1	661.04 лв.	661.04 лв.	-
29	Д-ка и м-ж на електронна циркулационна помпа DN40 ,Q=2,5m3/h, H=4гпН20 к-т управление и окабеляване	бр	1	2 789.48 лв.	2 789.48 лв.	1	2 789.48 лв.	2 789.48 лв.	-
30	Д-ка и м-ж на електронна циркулационна помпа DN40 ,Q=2,5m3/h, H=8мН20 к-т управление и окабеляване	бр	1	1 364.91 лв.	1 364.91 лв.	1	1 364.91 лв.	1 364.91 лв.	-
31	Д-ка и м-ж на термометър оС, манометър 3,5бар	бр	1	1 081.73 лв.	1 081.73 лв.	1	1 081.73 лв.	1 081.73 лв.	-
32	Конструкция за укрепване - д-ка и м-ж	бр	2	35.80 лв.	71.60 лв.	2	35.80 лв.	71.60 лв.	-
33	Укрепващи елементи - д-ка и м-ж	т	0.25	3 205.47 лв.	801.37 лв.	0.25	3 205.47 лв.	801.37 лв.	-
34	Пробиване и възстановяване отвори до 25X25CM в стени	бр	80	10.25 лв.	820.00 лв.	80	10.25 лв.	820.00 лв.	-
35	Миниризани на мет п-ни двукратно	бр	50	9.32 лв.	466.00 лв.	50	9.32 лв.	466.00 лв.	-
36	Боядисване на мет п-ни двукратно	м2	150	4.31 лв.	646.50 лв.	0	4.31 лв.	0.00 лв.	150.00
		м2	50	9.18 лв.	459.00 лв.	0	9.18 лв.	0.00 лв.	50.00
Общо : ОВК :					34 049.47 лв.			25 772.99 лв.	

№ по окр. КСС	Наименование на видовете строително-монтажни работи /СМР/	Единица мярка	Предвидени по договор СМР			СМР СЪГЛАСНО АНЕКС 2 КЪМ ДОГОВОР №15/25.01.2019Г.			Промяна на изпълнените количества спрямо договора
			Количество	Ед. цена по КСС	Общо стойност в лева	Количество	Ед. цена	Общо стойност в лева	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ЧАСТ ЕЛ									
A	Осветителна инсталация								
1	Осветително тяло I69034716, 2GX13, 22W								
2	Осветително тяло TCS760 C 2xTL5-14W HFP AC-MLO FU 28W	бр.	9	215.84 лв.	1 942.56 лв.	8	215.84 лв.	1 726.72 лв.	-
3	Осветително тяло TP5760 C 4xTL5-14W HFP AC-MLO FU 56W	бр.	44	246.09 лв.	10 827.96 лв.	12	246.09 лв.	2 953.08 лв.	1.00
4	Евакуационно освет. тяло с NICd акумулатор	бр.	72	298.12 лв.	21 464.64 лв.	65	298.12 лв.	19 377.80 лв.	32.00
5	Датчик за присъствие OccuSwitch	бр.	18	78.96 лв.	1 421.28 лв.	19	78.96 лв.	1 500.24 лв.	7.00
6	Датчик за осветеност HUE	бр.	19	240.59 лв.	4 571.21 лв.	15	240.59 лв.	3 608.85 лв.	1.00
B	Ключове и контакти								
1	Ключ обикновен		1	101.01 лв.	101.01 лв.		101.01 лв.	0.00 лв.	1.00
2	Ключ девиаторен	бр.	6	6.92 лв.	41.52 лв.		0.00 лв.	0.00 лв.	-
3	Контакт Шуко двоен в обща конзола	бр.	14	8.96 лв.	125.44 лв.	6	6.92 лв.	41.52 лв.	-
4	Конзола за вграден монтаж	бр.	32	6.84 лв.	218.88 лв.	14	8.96 лв.	125.44 лв.	-
5	Разклонителна кутия за вграден монтаж	бр.	52	3.40 лв.	176.80 лв.	26	6.84 лв.	177.84 лв.	6.00
C	Словни кабели и проводници								
6	Кабел ПВВМБ1/СВТ 3x1,0mm2		43	2.47 лв.	106.21 лв.	49	2.47 лв.	121.03 лв.	6.00
7	Кабел ПВВМБ1/СВТ 3x2,5mm2	м	386	2.40 лв.	926.40 лв.	386	2.40 лв.	926.40 лв.	-
8	Кабел ПВВМБ1/СВТ 3x4mm2	м	323	2.87 лв.	927.01 лв.	323	2.87 лв.	927.01 лв.	-
9	Кабел СВТ 5x4mm2	м	294	3.53 лв.	1 037.82 лв.	294	3.53 лв.	1 037.82 лв.	-
10	Кабел ПВА2 1x25mm2	м	25	4.92 лв.	123.00 лв.	25	4.92 лв.	123.00 лв.	-
D	Други								
11	Табло разпределително по схема		10	8.25 лв.	82.50 лв.	18	8.25 лв.	148.50 лв.	8.00
F	Мълниезащитна и заземителна инсталация								
	Стоманенацинкована шина 4/40mm		1	473.69 лв.	473.69 лв.	1	473.69 лв.	473.69 лв.	-
	Контролно-ревизионна клема с кутия за вграждане	м	10	8.51 лв.	85.10 лв.	12	8.51 лв.	102.12 лв.	2.00
14	Комбиниран трилъчев заземител	бр.	3	30.41 лв.	91.23 лв.	3	30.41 лв.	91.23 лв.	-
15	Монтажен съединител	бр.	3	10.02 лв.	30.06 лв.	3	10.02 лв.	30.06 лв.	-
16	Кръгъл проводник АИМgSi Ф8 мм, изолиран	бр.	2	14.74 лв.	29.48 лв.	2	14.74 лв.	29.48 лв.	-
17	Крепежни елементи	м	27	5.31 лв.	143.37 лв.	40	5.31 лв.	212.40 лв.	13.00
		к-т	1	50.00 лв.	50.00 лв.	1	50.00 лв.	50.00 лв.	-
Общо : ЕЛ :					44 997.17 лв.			33 961.03 лв.	
ЧАСТ ВИК									
1	Доставка и монтаж на ПЕВП ø25		6	1.99 лв.	11.94 лв.		1.99 лв.	0.00 лв.	6.00
2	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби в сгради 20мм за цирк вода	м	45	2.73 лв.	122.85 лв.		2.73 лв.	0.00 лв.	45.00
3	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби в сгради 20мм за студена вода	м	90	2.73 лв.	245.70 лв.	47.3	2.73 лв.	129.13 лв.	42.70
4	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби в сгради 20мм за топла вода	м	80	2.83 лв.	226.40 лв.	41.9	2.83 лв.	118.58 лв.	38.10
5	Доставка и монтаж на санитарна мивка в комплект със смесител	бр.	2	126.79 лв.	253.58 лв.	2	126.79 лв.	253.58 лв.	-
6	Доставка и монтаж на детска санитарна мивка в комплект със смесител	бр.	6	118.50 лв.	711.00 лв.	6	118.50 лв.	711.00 лв.	-
7	Доставка и монтаж на тоалетно седало с казанче и спирателна арм.	бр.	1	218.53 лв.	218.53 лв.	2	218.53 лв.	437.06 лв.	1.00
8	Доставка и монтаж на детско тоалетно седало с казанче и спирателна арм.	бр.	6	290.52 лв.	1 743.12 лв.	6	290.52 лв.	1 743.12 лв.	-
9	Доставка и монтаж на ваничка за крака в комплект със смесител	бр.	2	574.73 лв.	1 149.46 лв.	2	574.73 лв.	1 149.46 лв.	-
12	Доставка и монтаж на подов сифон ø100	бр.	15	26.76 лв.	401.40 лв.	8	26.76 лв.	214.08 лв.	7.00
13	Доставка и монтаж на PVC тръби ø160	м	60	9.74 лв.	584.40 лв.	63.9	9.74 лв.	622.39 лв.	3.90
14	Доставка и монтаж на PVC тръби ø50	м	10	3.30 лв.	33.00 лв.	28.5	3.30 лв.	94.05 лв.	18.50
15	Доставка и монтаж на PVC кръстач ø160	бр.	3	13.05 лв.	39.15 лв.	1	13.05 лв.	13.05 лв.	2.00
16	Доставка и монтаж на PVC тройник ø160	бр.	33	16.56 лв.	546.48 лв.	31	16.56 лв.	513.36 лв.	2.00
17	Доставка и монтаж на PVC колена ø160/90°	бр.	12	6.16 лв.	73.92 лв.	21	6.16 лв.	129.36 лв.	9.00
18	Доставка и монтаж на PVC колена ø160/45°	бр.	40	5.31 лв.	212.40 лв.	36	5.31 лв.	191.16 лв.	4.00
19	Доставка и монтаж на PVC ревизионен отвор ø160	бр.	3	7.67 лв.	23.01 лв.	1	7.67 лв.	7.67 лв.	2.00
20	Доставка и монтаж на РШ 60/60	бр.	1	215.47 лв.	215.47 лв.		215.47 лв.	0.00 лв.	1.00
21	Доставка на тоалетна мивка в комплект с термо смесител за ползване на деца до 7 години	бр.	5	640.79 лв.	3 203.95 лв.		640.79 лв.	0.00 лв.	5.00
22	Доставка на детска ванна за крака	бр.	2	47.16 лв.	94.32 лв.		47.16 лв.	0.00 лв.	2.00
23	Доставка на душ с подвижен накрайник	бр.	2	42.50 лв.	85.00 лв.		42.50 лв.	0.00 лв.	2.00
24	Доставка на душ с подвижен накрайник	бр.	3	25.14 лв.	75.42 лв.		25.14 лв.	0.00 лв.	3.00
25	Доставка на тоалетно седало за деца	бр.	4	29.37 лв.	117.48 лв.		29.37 лв.	0.00 лв.	4.00
26	Доставка на тоалетно седало	бр.	4	43.28 лв.	173.12 лв.		43.28 лв.	0.00 лв.	4.00
27	Доставка на тоалетна мивка в комплект със смесител	бр.	4	66.72 лв.	266.88 лв.		66.72 лв.	0.00 лв.	4.00
Общо : ВИК :					10 827.98 лв.			6 327.05 лв.	
Общо : СМР ЕТАП 2 :					172 028.51 лв.			111 267.24 лв.	
№	Нови видове СМР:								
1	Покривни работи и външни СМР								
2	Направа окачени тавани тип "Армстронг"	кв.м				333.35	32.94 лв.	10 980.55 лв.	333.35
3	Доставка и монтаж на колена за водосточни тръби	бр.				25.00	10.88 лв.	272.00 лв.	25.00
4	Доставка и монтаж водосборни казанчета	бр.				9.00	16.07 лв.	144.63 лв.	9.00
5	Дъсчена обшивка покрив	м2				569.79	13.29 лв.	7 572.51 лв.	569.79
6	Покриване била и ръбове с капаци	м				73.62	7.01 лв.	516.08 лв.	73.62
7	Лакиране дървени повърхности	м2				293.36	2.61 лв.	765.67 лв.	293.36
8	Боядисване с бяла боя на метални повърхности	м2				49.97	17.74 лв.	886.47 лв.	49.97
9	Обшивка ст.б. колони и греди с гипсокартон	м2				60.01	32.32 лв.	1 939.52 лв.	60.01
10	Разбиване шим. замазка върху покривна плоча	м2				366.78	6.44 лв.	2 362.06 лв.	366.78
11	Разбиване ст.б. пиласстри на отвори по фасада	м				238.50	35.24 лв.	8 404.74 лв.	238.50
12	Разбиване външно стълбище	м3				10.37	139.51 лв.	1 446.72 лв.	10.37
13	Демонтаж стара топлоизолация по фасада	м2				55.88	1.58 лв.	88.29 лв.	55.88
14	Демонтаж окачени тавани	м2				151.57	3.43 лв.	519.89 лв.	151.57
15	Разваляне фаянсва облицовка /само по стени които не се събарят/	м2				68.11	10.23 лв.	696.77 лв.	68.11
16	Демонтаж мивки и тоалетни седала	бр.				12.00	16.74 лв.	200.88 лв.	12.00
17	Демонтаж мет конструкция за окачени тавани	м2				104.79	6.51 лв.	682.18 лв.	104.79
18	Демонтаж настилка от ламиниран паркет	м2				190.27	1.40 лв.	266.38 лв.	190.27
	Демонтаж настилка теракот и гранитогрес	м2				116.25	7.38 лв.	857.93 лв.	116.25

№ по окр. КСС	Наименование на видовете строително-монтажни работи /СМР/	Единица мярка	Предвидени по договор СМР			СМР СЪГЛАСНО АНЕКС 2 КЪМ ДОГОВОР №15/25.01.2019Г.			Промяна на изпълнените количества спрямо договора
			Количество	Ед. цена по КСС	Общо стойност в лева	Количество	Ед. цена	Общо стойност в лева	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	Направа ст.б. фундамент за монтаж на термопомпа 1,00/1,70	бр.							
20	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни дъски от бяла прахово боядисана ламарина	м				1.00	226.00 лв.	226.00 лв.	1.00
21	Разваляне настилка на външни стълбища и площадки	м2				45.75	23.92 лв.	1 094.34 лв.	45.75
22	Циментова замазка външни стълбища и площадки	м2				37.87	6.44 лв.	243.88 лв.	37.87
23	Доставка и монтаж щурцове над врати	бр.				37.87	16.66 лв.	630.91 лв.	37.87
23	Разбиване ст.б. конструкции	бр.				13.00	19.64 лв.	255.32 лв.	13.00
	Осветителна инсталация	м3				2.03	139.51 лв.	283.21 лв.	
24	Доставка и монтаж на гофра Ф 16	м						0.00 лв.	
25	Доставка и монтаж на гофра Ф 25	м				350.00	3.42 лв.	1 197.00 лв.	350.00
26	Направа улей за прекарване кабел	м				450.00	3.48 лв.	1 566.00 лв.	450.00
	ЧАСТ ВИК	м				209.00	4.68 лв.	978.12 лв.	209.00
27	Доставка и монтаж на PVC намалител Ø160 / 110	бр.						0.00 лв.	
28	Доставка и монтаж на PVC намалител Ø110 / 50	бр.				36.00	7.00 лв.	252.00 лв.	36.00
29	Доставка и монтаж на PVC тръби Ø110	м				26.00	5.12 лв.	133.12 лв.	26.00
30	Доставка и монтаж на PVC дъги Ø110/45°	бр.				16.00	20.37 лв.	325.92 лв.	16.00
31	Доставка и монтаж на PVC колена Ø110/90°	бр.				4.00	6.08 лв.	24.32 лв.	4.00
32	Доставка и монтаж на PVC дъги Ø50/45°	бр.				12.00	7.05 лв.	84.60 лв.	12.00
33	Разбиване ст.б. елементи за направа канализация	бр.				70.00	1.97 лв.	137.90 лв.	70.00
34	Ръчен изкоп за канализация	м3				9.97	139.51 лв.	1 390.91 лв.	9.97
35	Пренос изкопани маси на 30м1	м3				19.17	27.95 лв.	535.80 лв.	19.17
36	Обратен насип канализация с инертен материал вкл.уплътняване	м3				29.14	15.62 лв.	455.17 лв.	29.14
37	Доставка и монтаж армировка N8 20 x 20 и замонолитка бет.и-ка над канализация	м2				29.14	31.17 лв.	908.29 лв.	29.14
	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби в сгради 40мм за студена вода	м				51.12	4.30 лв.	219.82 лв.	51.12
39	Доставка и монтаж полипропиленови тръби в сгради 32мм за топла вода	м				45.60	15.89 лв.	724.58 лв.	45.60
40	Доставка и монтаж полипропиленови тръби в сгради 25мм за циркуляционна вода	м				37.20	13.62 лв.	506.66 лв.	37.20
41	Доставка и монтаж изолация за ПП ф 40	м				37.20	9.13 лв.	339.64 лв.	37.20
42	Доставка и монтаж изолация за ПП ф 32	м				45.60	9.27 лв.	422.71 лв.	45.60
43	Доставка и монтаж изолация за ПП ф 25	м				37.20	9.18 лв.	341.50 лв.	37.20
44	Доставка и монтаж изолация за ПП ф 20	м				37.20	7.02 лв.	261.14 лв.	37.20
45	Доставка и монтаж ППР кран сферичен ф 40	бр.				89.20	6.82 лв.	608.34 лв.	89.20
46	Доставка и монтаж ППР кран сферичен ф 32	бр.				5.00	29.58 лв.	147.90 лв.	5.00
47	Доставка и монтаж ППР кран сферичен ф 25	бр.				5.00	24.49 лв.	122.45 лв.	5.00
48	Направа улей в тухлен зид за прокарване водопровод и канал	м				5.00	19.05 лв.	95.25 лв.	5.00
49	Доставка и монтаж СК 1/2" за връзка от водопр. инсталация към санитар. прибори	бр.				31.60	6.88 лв.	217.41 лв.	31.60
50	Доставка и монтаж сифон за мивка	бр.				8.00	25.78 лв.	206.24 лв.	8.00
51	Доставка и монтаж ППР кран сферичен ф 40 с изпускател	бр.				8.00	37.69 лв.	301.52 лв.	8.00
52	Доставка и монтаж калаци за РШ в сградата	бр.				2.00	45.91 лв.	91.82 лв.	2.00
	Част ОВК	бр.				1.00	139.84 лв.	139.84 лв.	1.00
53	Д-ка и н-ва на вилхуси от Stabi тръба 20x2.8	м							
54	Д-ка и м-ж на Stabi тръба 20x2.8	м				35	29.77 лв.	1 041.95 лв.	35.00
55	Също но 25x3.5	м				65	15.65 лв.	1 017.25 лв.	65.00
56	Също но 32x4.4	м				20	17.11 лв.	342.20 лв.	20.00
57	Също но 40x5.5	м				25	25.88 лв.	647.00 лв.	25.00
58	Също но 50x6.9	м				65	30.58 лв.	1 987.70 лв.	65.00
59	Фасонни части за Stabi до 63x8.6	бр.				30	35.01 лв.	1 050.30 лв.	30.00
		бр.				60	9.85 лв.	591.00 лв.	60.00
Общо : Нови видове СМР :					0.00 лв.				
Обща стойност без ДДС:					172028.51			60 750.30 лв.	172017.54

Възложител:
ЕМАНИЛ МАНОЛОВ

Закрито с осел.
Ел. 37 от 308

Изпълнител:
СВЕТЛИН ВЛАДИМ

Закрито с осел.
Ел. 37 от 308